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AMENDMENTS TO SENATE BILL NO. 146
Sponsor: SENATOR BROOKS

Printer's No. 426

Amend Bill, page 1, line 3, by inserting after "firefighters"
; and making a related repeal

Amend Bill, page 1, lines 9 through 16; page 2, lines 1 
through 3; by striking out all of said lines on said pages and 
inserting 

(a)  Duty to establish guidelines.--The commissioner shall 
establish guidelines for developing, delivering and sustaining 
training programs for volunteer firefighters and career 
firefighters. The guidelines shall include, at a minimum, the 
following:

Amend Bill, page 2, line 8, by inserting after "system"
 or any other system approved by the commissioner

Amend Bill, page 2, by inserting between lines 16 and 17
(e)  Funding.--The commissioner shall use money in the Online 

Training Educator and Training Reimbursement Account established 
under section 2413(a)(2) of the act of March 4, 1971 (P.L.6, 
No.2), known as the Tax Reform Code of 1971, for the purpose of 
administering this section.

(f)  Reporting.--  By December 31 each year, the commissioner   
shall provide a written report detailing the use of the Online 
Training Educator and Training Reimbursement Account from the 
prior fiscal year to the chairperson and minority chairperson of 
the Agriculture and Rural Affairs Committee of the Senate, the 
chairperson and minority chairperson of the Veterans Affairs and 
Emergency Preparedness Committee of the Senate, the chairperson 
and minority chairperson of the Agriculture and Rural Affairs 
Committee of the House of Representatives and the Veterans 
Affairs and Emergency Preparedness Committee of the House of 
Representatives.

Section 2.  Repeals are as follows:
(1)  The General Assembly finds that the repeals under 

paragraphs (2) and (3) are necessary to effectuate this act.
(2)  Section 2413(a)(3) of the act of March 4, 1971 
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(P.L.6, No.2), known as the Tax Reform Code of 1971, is 
repealed.

(3)  Section 2413(a)(2) of the Tax Reform Code of 1971 is 
repealed to the extent of any inconsistency with this act.
Amend Bill, page 2, line 17, by striking out "2" and 

inserting 
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